VIỆT NAM CỘNG HÒA

CHÍNH PHỦ PHÁP ĐỊNH

TÂM THƯ

Kính gửi các chiến hữu
Quân- Dân-Cán- Chính Việt Nam Cộng Hòa

và các cháu hậu duệ,

Các chiến hữu và các cháu thân mến,

Nhân dịp đầu Xuân Mậu Tuất 2018, thay mặt Chính Phủ Pháp
Định VNCH và Phong Trào Dân Tộc Tự Quyết Việt Nam tôi xin
gửi đến quý bạn và các cháu thân mến những lời chúc chân
thành nhất cho một năm mới an khang, thịnh vượng và thành
công tốt đẹp.